

Protokół Nr 133/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy
w dniu 28 sierpnia 2014 r.

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta – Lech Brzozowski, członkowie Zarządu – p. Robert Radzymiński, p. Janusz Kwiatek oraz Sekretarz Powiatu – p. Elżbieta Bieniek, Skarbnik Powiatu – p. Renata Mróz, Inspektor w Wydziale Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Sławomir Knapiński i Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy – p. Jacek Dłuski.

Obrady prowadził Starosta Grzegorz Napiwodzki.

Porządek obrad:

I. Powiatowy Zarząd Dróg:

1. Uchwała w sprawie zatwierdzenia standardów oraz sieci dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Nidzickiego objętych zimowym utrzymaniem dróg i ulic powiatowych w sezonie 2014/2015.

II. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego:

1. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - zatwierdzenia aneksów do organizacji pracy szkół na rok szkolny 2014/2015,
 - zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na zakup usług pełnienia funkcji Szkolnych Organizatorów Rozwoju Edukacji (SORE) na część 1 i 2 w projekcie pt. „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim” realizowanym w ramach Priorytetu III. Wysoka jakość oświaty, Działanie 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Ad. I.

p. Jacek Dłuski omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia standardów oraz sieci dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Nidzickiego objętych zimowym utrzymaniem dróg i ulic powiatowych w sezonie 2014/2015. Zaznaczył, że standardy są na tyle optymalne, że dają mieszkańcom powiatu poczucie bezpieczeństwa.

Starosta Grzegorz Napiwodzki stwierdził, że poprawiła się jakość zimowego utrzymania dróg, ze względu na stosowaną mieszankę soli i piasku przygotowywaną w Powiatowym Zarządzie Dróg.

Zarząd, bez uwag, jednogłośnie podjął uchwałę Nr 417/2014 w sprawie zatwierdzenia standardów oraz sieci dróg i ulic powiatowych na terenie Powiatu Nidzickiego objętych zimowym utrzymaniem dróg i ulic powiatowych w sezonie 2014/2015, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

p. Janusz Kwiatek wyraził zaniepokojenie inwestycją na drodze 545, ponieważ Kozłowo jest rozkopane, a nic się nie dzieje.

p. Jacek Dłuski stwierdził, że nie ma zagrożonego terminu realizacji. Droga ma być oddana o czasie. Dodał, że ścieżka rowerowa nie dojdzie do samej „siódemki”, ale zakończy się 700-800 m od niej.

Więcej pytań do p. Jacka Dłuskiego nie było, więc opuścił salę obrad, a dołączył p. Sławomir Knapiński.

Ad. II. 1.

p. Sławomir Knapiński omówił zmiany do arkuszy organizacji pracy szkół na rok szkolny 2014/2015. Przedstawił planowany nabór w szkołach. Liczba absolwentów gimnazjum w 2013 r. wynosiła 405 uczniów, w 2014 r. – 362 uczniów. Jest mniej absolwentów gimnazjum o 43 uczniów.

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy: ogółem - 142 uczniów, w tym: liceum ogólnokształcące – 48 uczniów, technikum – 41 uczniów, zasadnicze szkoły zawodowe – 53 uczniów. 44 uczniów mniej niż w roku szkolnym 2013/2014. Planowane są dwie klasy liceum, dwie klasy technikum, jedna klasa zasadniczej szkoły zawodowej- mechanik pojazdów samochodowych, jedna klasa wielozawodowa.

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy: ogółem 111 uczniów, w tym: gimnazjum –24 uczniów, liceum ogólnokształcące – 87 uczniów. 3 uczniów mniej niż w roku szkolnym 2013/2014. Planowane są cztery klasy liceum i jedna klasa gimnazjum (24 osoby).

Zespół Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie: ogółem – 55 uczniów, w tym: gimnazjum – 12 uczniów, liceum ogólnokształcące – 0 uczniów, technikum – 43 uczniów. 7 uczniów mniej niż w roku szkolnym 2013/2014. Do pierwszej klasy gimnazjum zgłosiło się 12 uczniów.

Starosta Grzegorz Napiwodzki stwierdził, że gimnazjum bazuje na uczniach ze szkoły w Muszakach musimy się zgodzić na te 12 osób, bo nie ma wyjścia, więcej dzieci nie będzie. Takie są oczekiwania społeczne.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nidzicy: Liczba uczniów klas pierwszych w roku szkolnym 2013/2014 ogółem – 16, w tym: gimnazjum – 8 uczniów, zasadnicza szkoła zawodowa - 8 uczniów. 2 uczniów mniej niż w roku szkolnym 2013/2014.

Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy: planuje 11 kursów, po 20-30 osób.

Liczba uczniów w poszczególnych placówkach: Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących – 488, Zespół Szkół Ogólnokształcących – 339, Zespół Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących – 200, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – 74. Ogółem: 1101, tj. o 88 uczniów mniej, niż w roku szkolnym 2013/2014.

p. Sławomir Knapiński zaznaczył, że projekty były wczoraj analizowane przez podkomisję oświaty. Uwag nie było. Jest jedna prośba dyrektora ZSZiO o wyrażenie zgody na zatrudnienie nauczycielki przedmiotów zawodowych z rachunkowości (emerytki) na zajęcia praktyczne.

Starosta Grzegorz Napiwodzki dodał, że nauczycielka ma być zatrudniona na okres przejściowy na zastępstwo. Ponadto Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy wystąpił z wnioskiem, żeby dyrektor miała 1 godzinę, a wicedyrektor – 3 godziny zastępstwa za nauczycielkę przebywającą na urlopie macierzyńskim. Po jej powrocie wszystko wróci do normy.

p. Sławomir Knapiński poinformował, że dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących złożył wniosek o zatrudnienie nauczycielki fizyki – emerytki – na 14 godzin.

Starosta Grzegorz Napiwodzki zaznaczył, że należy stawiać na jakość, a w przypadku tej nauczycielki – jakość jest wysoka.

p. Sławomir Knapiński zaznaczył, że pozostali dyrektorzy mają po jednej godzinie nadliczbowej albo wcale. Ponadto 3 nauczycieli odejdzie na emeryturę: 2 z ZSZiO i 1 z ZSO; 4 nauczycieli jest na urlopach zdrowotnych, na 149 ogółem.

Zarząd nie miał uwag do przedstawionych aneksów do arkusza organizacji pracy szkół.

Uchwałę Nr 418/2014 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy podjęto jednogłośnie. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Uchwałę Nr 419/2014 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy podjęto jednogłośnie. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Uchwałę Nr 420/2014 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie podjęto jednogłośnie. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Uchwałę Nr 421/2014 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Nidzicy podjęto jednogłośnie. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Uchwałę Nr 422/2014 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Centrum Kształcenia Praktycznego w Nidzicy podjęto jednogłośnie. Stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

p. Sławomir Knapiński przedstawił wyniki przetargu na zakup usług pełnienia funkcji Szkolnych Organizatorów Rozwoju Edukacji (SORE) na część 1 i 2 w projekcie pt. „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim” realizowanym w ramach Priorytetu III. Wysoka jakość oświaty, Działanie 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Zaznaczył, że Komisja wybrała dwie najkorzystniejsze oferty: Fundacji z Gdańska za kwotę 40.000 zł oraz mieszkanki Nidzicy za kwotę 37 600 zł. Jeśli Zarząd je zatwierdzi, to będzie już pełny skład Szkolnych Organizatorów Rozwoju Edukacji.

Zarząd bez uwag podjął uchwałę Nr 423/2014 w sprawie zatwierdzenia wyników przetargu nieograniczonego na zakup usług pełnienia funkcji Szkolnych Organizatorów Rozwoju Edukacji (SORE) na część 1 i 2 w projekcie pt. „Kompleksowe wspomaganie szkół i nauczycieli w powiecie nidzickim” realizowanym w ramach Priorytetu III. Wysoka jakość oświaty, Działanie 3.5. Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu.
Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Inspektor
/- / mgr Małgorzata Wojtaszewska

Przewodniczący Zarządu
/- / Grzegorz Napiwodzki
Z- ca Przewodniczącego Zarządu
/- / Lech Brzozowski
Członek Zarządu
/- / Robert Radzymiński
Członek Zarządu
/- / Janusz Kwiatek